
 

Zarządzenie nr 4/2010 

Wójta Gminy Świercze 

Z dnia 28.01.2010 r. 

 

 

 

                      W sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świerczach do podejmowania decyzji dotyczących realizacji projektu systemowego, w tym 

także z rozliczenia się ze środków dotacji rozwojowej; 

Priorytet VII promocja integracji społecznej; 

Działanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej. 

 

 

                    Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 147 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Magdalenie Szuleckiej – Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy  Społecznej w Świerczach do złożenia wniosku, podpisywania 

umów i podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu 

systemowego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Priorytet VII promocja integracji społecznej; Działanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy. Projekt współfinansowany ze Środków 

Unii Europejskiej – Europejski Fundusz Społeczny. 

2. Pełnomocnictwo określone w ust. 1 nie obejmuje prawa do zasięgania zobowiązań 

innych niż przewidziane w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świerczach. 

 

 

                                                                           §2 

 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 udziela się na czas realizacji projektu systemowego. 

 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 


